[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08. 2011 года                                      №  57                        х.Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление
 администрации от 03.04.2006г. № 13
«О создании комиссии по предупреждению
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Красновского сельского поселения»

В связи кадровыми  изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения  от 03.04.2006г. № 13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Красновского сельского поселения»:
Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации от 15.02.2011г. № 8 «О внесении изменения в постановление  администрации от 03.04.2006г. № 13 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красновского сельского поселения»  считать утратившим силу.

3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                            Г.В.Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
 Красновского сельского поселения
от  12.08.2011г. № 57

	Приложение № 1
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
                                         от 03.04.2006г.

СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии
	- Глава Красновского сельского  поселения Бадаев Григорий Васильевич

	2.
	Заместители председателя комиссии
	- директор ЗАО «Русь» Панфилов Александр Иванович
- директор ЗАО «Надежда» Степаненко Константин Алексеевич

	3.
	Секретарь комиссии
	- инспектор по учету и бронированию военнообязанных Ушакова Татьяна Кирилловна

	Члены комиссии:

	4.

	- ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе Бадаева Елена Ивановна

	5.

	- специалист по вопросам земельных отношений Михайленко Людмила Николаевна

	6.

	- специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства Горшколепов Александр Иванович

	7.

	- глава крестьянско-фермерского хозяйства Зареченский Александр  Николаевич

	8.

	- директор МУП ПП ЖКХ «Весеннинское»  Мусаев Назим Исамудинович

	9.

	- директор МУК «Нижнемитякинский СДК» Остапущенко Ольга Николаевна

Глава Красновского
сельского поселения                                                                 Г.В.Бадаев